
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
UNSKO SANSKI KANTON
OPĆINSKI SUD U SANSKOM MOSTU
Broj: 022-0-SU-23-000 741
Datum:14. 12. 2023. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Službeni glasnik BiH",
broj:39/14 i 59/22), predsjednik suda donosi

ODLUKU
o odgađanju postupka javne nabavke

I

Općinski sud u Sanskom Mostu, kao ugovorni organ, pokrenuo je postupak Javne nabavke
roba - stoni računara putem konkurentskog zahtjeva. Obavještenje o nabavci sa tenderskom
dokumentacijom je objavljeno na Portalu javnih nabavki dana 03.11.2023.godine pod brojem
4359-7-1-27-3-3/23. Nakon E-aukcije koja je održana 01.12.2023.godine, donesena je
Odlukao izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 022-0-SU-23-000 741, od 04.12.2023.godine.

II

Postupak javne nabavke roba — stoni računara za potrebe Općinskog suda u Sanskom Mostu
se odgađa do okončanja postupka po žalbi PR. SMART COMPUTER Prijedor, Vožda
Karađorđa bb, koja je dostavljena lično od strane žalitelja dana 12.12.2023.godine, izjavljena
na odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača 022-0-SU-23-000 741, od 04.12.2023.godine.

II
Postupak nabavke roba iz tačke 1. ove Odluke će se nastaviti nakon donošenja odluke Ureda
za razmatranje Zalbi.

IV
Ova odluka stupa stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na web stranici suda, a
istovremeno će se uputiti obavještenje u sistemu ejn.gov.ba da je ugovorni organ zaprimio
žalbu na nivou postupka.

V
Kako je članom 110. Zakona o javnim nabavkama propisano da izjavljena žalba odgađa
nastavak postupka Javne nabavke, zaključenje i/ili izvršenje ugovora o javnoj nabavci ili
okvirnog sporazuma do donošenja odluke URZ-a, donesena je odluka kao u dispozitivu.


